

Hanna, 28.05.2020 r.

Znak sprawy: RiOŚ.271.5.2020.SP

WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:

**„Udzielenie długoterminowego kredytu w kwocie 2.763.000,00 zł., na
pokrycie planowanego deficytu”**

(Znak sprawy: RiOŚ.271.5.2020.SP)

Ogłoszenie BZP Nr 541903-N-2020 z dnia 2020-05-20, Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
BZP 540089730-N-2020 z dnia 25-05-2020 r.

A. Zamawiający – Gmina Hanna, 22-220 Hanna, ul. Rynek 2/1 działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) dalej „ustawy Pzp”, **wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)** w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w odpowiedzi na zadane pytania przez uczestników postępowania:

Zapytanie z dnia 27.05.2020r. :

Pytanie 1;

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy (w okresie od dnia 1stycznia do dnia 20 lutego za przedostatni rok budżetowy) ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.”

Odpowiedź;

Nie toczy się.

Pytanie 2;

Odpowiedź;

Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzację traktuje się zmianę warunków kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji finansowej Zamawiającego, gdy nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydłużenie terminu spłaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkową redukcję zadłużenia).”

Odpowiedź;

Nie są objęte.

Pytanie 3;

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie występują nieujęte w kwocie zadłużenia w sprawozdaniach budżetowych lub wieloletniej prognozie finansowej transakcje (instrumenty finansowe o charakterze ekonomicznym zbliżonym do kredytu, pożyczki lub poręczenia) wynikające ze:

- *sprzedaży zwrotnej składników majątku komunalnego,*
- *leasingu zwrotnego składników majątku komunalnego,*
- *płatności ratalnej, dokonywanej przez okres dłuższy niż 12 miesięcy, za wykonane dostawy lub zrealizowane usługi na rzecz Zamawiającego,*
- *kwoty długu wynikającej ze spłaty wierzyciela Gminy dokonanej przez osobę trzecią w trybie określonym w art. 518 ustawy Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacją zadłużenia, za wyjątkiem przypadku kredytu, pożyczki lub emisji papierów wartościowych przewidzianych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów,*
- *umów wsparcia udzielonych spółkom komunalnym realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy,*
- *w kwocie wyższej niż 1% dochodów Zamawiającego za ostatni rok budżetowy (w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 20 lutego za przedostatni rok budżetowy) lub w kwocie wyższej niż 500.000 zł”.*

Odpowiedź;

Nie występują.

Pytanie 4;

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamieszczenie w umowie kredytowej klauzuli: „Stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej powiększonej o marżę banku, z zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa niż zero”?

Odpowiedź;

Wyrażam zgodę.

Zapytanie z dnia 27.05.2020r. :

Pytanie 1;

Potwierdzenie że gdyby opóźniało się podpisanie umowy, nie wynikające z winy Banku uruchomienie kredytu nastąpi nie wcześniej niż jeden dzień po podpisaniu umowy kredytowej.

Odpowiedź;

Nie przewiduje się opóźnienia podpisania umowy z winy Zamawiającego.

Pytanie 2;

Prosimy w celu uzyskania porównywalności ofert wskazanie daty wypłaty kredytu i potwierdzenie, że do porównywalności oferty wypłata zostanie dokonana jednorazowo

Odpowiedź;

Zgodnie z zapisem pkt 12.5. SIWZ „Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta, która otrzyma największą ilość punktów (O), przedstawiającą najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert, obliczoną na podstawie wzoru: $O=C+T$

gdzie: O- łączna ilość punktów oferty ocenianej, C- liczba punktów uzyskanych w kryterium „Cena”, T- liczba punktów uzyskanych w kryterium „Termin- data uruchomienia kredytu”.”

Ustalenie (T) opisano w.g. zasady opisanej w pkt 12.4. (terminy po zmianie treści SIWZ) zaś (C) w pkt.10.3. SIWZ.

Pytanie3 ;

Potwierdzenie, że wzór umowy ma zostać przedstawiony po wybraniu oferty.

Odpowiedź;

Tak. Wykonawca , którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, przedłoży Zamawiającemu projekt umowy do akceptacji.

Niniejsze wyjaśnienie treści SIWZ nie prowadzi do zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

WÓJT
mgr Grażyna Kowalik

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

